Заведующему МАДОУ ПГО «Центр развития ребенка – Детский сад № 70 «Радуга»
Ботвиной Е.В.
 от
[bookmark: _GoBack]_______________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Полевского городского округа «Центр развития ребенка – Детский сад № 70 «Радуга» моего ребенка
_________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. воспитанника)
«____» ________________ 201__ года рождения, группа № _____,  на обучение по дополнительной образовательной программе в  группу:
_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

«___» ___________ 201__ г.    _____________/____________________/
                                                                   (подпись)            (расшифровка подписи)